
Programma:
Zāle - „Caur ērkšķiem uz zvaigznēm”

Ar speciālu orģinālmūzikas un pasaules hītu kaverversiju programmu 
Mārtiņš Ruskis ar grupu + Dj’i + ekstras*

Zāle - „Ak skaistā jaunība”
Dj E.E.Edžiņš (rezidents LR2) un Andee (rezidents Č.B.K) + ekstras*

Zāle - „Karaoke Party Palace ”
Par Jūsu noskaņojumu rūpēsies karaokes vadītājs, mūziķis un Dj Guntis Nurža + ekstras*

Zāle -  „Kontrastu akvārijs”
Ar visu laiku labāko hītu kaverversiju programmu Jūs priecēs Mārtiņš Balodis + ekstras* 

*Programmas vadītājs Mr. Johansons, iluzionists Toms Felkers un citas aktivitātes

Ja esat gatavi veiksmīgai, košai, prieka un deju pilnai Jaunā 2015. gada sagaidīšanai, tad ziniet, 
kur Jums jābūt 31.12.2014. no plkst. 21:00

Ādažu k/c „Gadu mijas mistērija Ādažos”
Vietu rezervācija  līdz 15.12.2014. pa tālr.: 25559666, 
Ir iespējas rezervēt  2x, 6x, 8x un vairāk vietīgus galdiņus
Biļetes cena 58 EUR
Informācija: www.adazi2015.lv
Pēc svinībām ir iespējams transfērs uz Rīgu

Pasākumu atbalsta:

Pasākumu organizē:  

31.12.2014 no 21:00
Ādažu kultūras centrā

31.12.2014 no 21:00
Ādažu kultūras centrā

Grandiozas Jaunā gada svinības pie klātiem galdiem un 
daudz dažādiem pārsteigumiem.

Grandiozas Jaunā gada svinības pie klātiem galdiem un 
daudz dažādiem pārsteigumiem


